СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУСОЧА»
РЕШЕНИЕ

22.03.2023

                               №15-3

с. Кусоча

«О назначении публичных слушаний

по внесению изменений в Устав сельского поселения «Кусоча»

Для приведения Устава сельского поселения «Кусоча» в соответствие с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,  Совет сельского поселения «Кусоча»
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Кусоча» на 22 апреля 2023 г. в 12-00 часов в здании Дома культуры.

2. Направить проект Решения «О внесений и дополнений в Устав сельского поселения «Кусоча»» на обнародование путем вывешивания на информационном стенде в здании Дома культуры сельского поселения «Кусоча», а также путем размещения на официальном сайте администрации МР «Могойтуйский район» (во вкладку «Сельское поселение «Кусоча»).
3. Назначить организационным комитетом по подготовке и проведению публичных слушаний Совет сельского поселения «Кусоча».

4. Жители сельского поселения «Кусоча» могут вносить свои предложения по указанному проекту решения в Совет сельского поселения «Кусоча» до 22 апреля 2023 года по адресу: с. Кусоча, пер. Молодежный,10 в администрацию сельского поселения «Кусоча».

Председатель Совета

сельского поселения «Кусоча»                                                А.Ц.Батожаргалов